
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,498,000 1 ◎

2 6,676,200 2

3

4

5

6

 備考

円

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

現行プリンタのリース期間満了に伴い、新たなプリンタを導入する。

発注業種 リース・レンタル　ＯＡ機器

5010701002751

OA用プリンタ更新事業（令和２年度導入分）機器等賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,147,800

富士通リース株式会社　関東支店

摘要

7,020,000

開札日時 令和２年８月６日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）及び出先機関

履行期間

件名

富士ゼロックス埼玉株式会社　営
業統括部

リコーリース株式会社　関東支社 　

令和２年１１月１日　から　令和７年１０月３１日

業務概要

8010401021784

6,498,000

設計金額(税抜) 7,020,000

5030001003449 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

7010601037788

キヤノンシステムアンドサポート
株式会社　埼玉中央営業部

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－１７

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店

辞退

2010001128507 辞退

6010001013597神田通信機株式会社　北関東支店


